ОПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении рассмотрения дела № 02-13-14-2016 об
административном правонарушении 11 апреля 2016 г. г. Новосибирск И.о.
заместителя руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (Новосибирское УФАС России) Князькова Светлана
Егоровна, рассмотрев протокол № 02-13-14-2016 от 25.02.2016 г. об
административном правонарушении и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица – Федерального
государственного унитарного предприятия «Энергетик» (далее – ФГУП
«Энергетик») (ИНН 5433103453/ КПП 543301001, юридический и фактический адрес:
630526, Новосибирская область, Новосибирский район, п. Мичуринский, проезд
Автомобилистов, 1а; почтовый адрес: 630501, Новосибирская область, р.п.
Краснообск, а/я 388) по факту неисполнения предписания № 02-01-42-10-15 от
18.11.2015г., ответственность за которое предусмотрена частью 2.6 статьи 19.5
Кодекса РФ об административных правонарушениях, УСТАНОВИЛ: В материалах
дела № 02-13-14-2016 об административном правонарушении имеются сведения
об обжаловании предписания № 02-01-42-10-15 от 18.11.2015г. в установленном
порядке. Руководствуясь статьями 29.1, 29.4 и 29.7 КоАП РФ, пунктом 2 статьи 52
Федерального закона от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», ОПРЕДЕЛИЛ: 1.
Рассмотрение дела об административном правонарушении № 02-13-14-2016
отложить. 2. Назначить дело об административном правонарушении № 02-13-14-
2016 к рассмотрению на 12 мая 2016г. в 10-00 часов по адресу г. Новосибирск, ул.
Кирова 3, каб. 915. 4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении или его защитника (с паспортом и
документами, подтверждающими полномочия) обязательна. Регистрация
участников дела в кабинете № 1009 (10 этаж). И.о. заместителя руководителя
управления С.Е. Князькова